
 

 

富国基金管理有限公司关于增聘富国沪港深业绩驱动混

合型证券投资基金基金经理的公告 

 

 

2021 年 03 月 05 日 

 

1 公告基本信息 

基金名称 富国沪港深业绩驱动混合型证券投

资基金 

基金简称 富国沪港深业绩驱动混合型 

基金主代码 005847 

基金管理人名称 富国基金管理有限公司 

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露

管理办法》 

基金经理变更类型 增聘基金经理 

新任基金经理姓名 张峰 

共同管理本基金的其他基金经理

姓名 

宁君 

2 新任基金经理的相关信息 

新任基金经理姓名 张峰 

任职日期 2021-03-04 

证券从业年限 19.4 

证券投资管理从业年限 19.4 



过往从业经历 自 2001 年 10 月至 2003 年 06 月任摩根士丹利股票

研究助理；2003 年 06 月至 2004 年 07 月任里昂证券

股票研究分析员；2004 年 07 月至 2008 年 12 月任摩

根大通股票研究执行董事；2009 年 02 月至 2009 年

07 月任美林证券股票研究执行董事；2009 年 07 月

加入富国基金管理有限公司，现任公司基金经理兼

海外权益投资部总经理。 

其中：管理过公募基金

的名称及期间 

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期 

100050 

富国全球

债券证券

投资基金 

2011-04-1

2 

2012-12-1

8 

100055 

富国全球

科技互联

网股票型

证券投资

基金

（QDII） 

2011-07-1

3 

2018-12-0

5 

100061 

富国中国

中小盘（香

港上市）混

合型证券

投资基金 

2012-09-0

4 
- 

001371 

富国沪港

深价值精

选灵活配

置混合型

证券投资

基金 

2015-06-2

4 

2018-07-2

6 

005707 

富国港股

通量化精

选股票型

证券投资

基金 

2018-05-3

0 

2020-06-1

1 

005847 

富国沪港

深业绩驱

动混合型

证券投资

基金 

2018-07-2

7 

2019-11-1

4 



159963 

富国恒生

中国企业

交易型开

放式指数

证券投资

基金 

2019-03-0

7 

2020-06-1

1 

007139 

富国民裕

进取沪港

深成长精

选混合型

证券投资

基金 

2019-05-2

1 
- 

100055 

富国全球

科技互联

网股票型

证券投资

基金

（QDII） 

2019-06-2

1 
- 

 

010644 

 

富国全球

健康生活

主题混合

型证券投

资基金

(QDII) 

 

2020-12-24 

 

 

007455 

富国蓝筹

精选股票

型证券投

资基金

（QDII） 

2019-08-0

2 
- 

是否曾被监管机构予以行政

处罚或采取行政监管措施 

否 

是否已取得基金从业资格 是 

取得的其他相关从业资格 无 

国籍 中国香港 

学历、学位 研究生、硕士 

是否已按规定在中国基金业

协会注册/登记 

是 

 



 

3 其他需要说明的事项 

本公司已按有关规定向中国证监会上海监管局备案。 

 

 

富国基金管理有限公司 

                                    2021 年 03 月 05 日 


