富国基金管理有限公司关于增聘富国沪港深业绩驱动混 合型证券投资基金基金经理的公告

2021年03月05日

1 公告基本信息

基金名称	富国沪港深业绩驱动混合型证券投
	资基金
基金简称	富国沪港深业绩驱动混合型
基金主代码	005847
基金管理人名称	富国基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露
	管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	张峰
共同管理本基金的其他基金经理	宁君
姓名	

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	张峰
任职日期	2021-03-04
证券从业年限	19. 4
证券投资管理从业年限	19. 4

过往从业经历	自 2001 年 10 月至 2003 年 06 月任摩根士丹利股票研究助理; 2003 年 06 月至 2004 年 07 月任里昂证券股票研究分析员; 2004 年 07 月至 2008 年 12 月任摩根大通股票研究执行董事; 2009 年 07 月任美林证券股票研究执行董事; 2009 年 07 月加入富国基金管理有限公司,现任公司基金经理兼海外权益投资部总经理。			
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	100050	富国全球 债券证券 投资基金	2011-04-1	2012-12-1
	100055	富国全球 科技互联 网股票型 证券投资 基金 (QDII)	2011-07-1	2018-12-0
	100061	富国中国 中小盘(香 港上市)混 合型证券 投资基金	2012-09-0	-
	001371	富国沪港 深价值精 选灵活型 置混合型 证券投资 基金	2015-06-2	2018-07-2
	005707	富国港股 通量化精 选股票型 证券投资 基金	2018-05-3	2020-06-1
	005847	富国沪港 深业绩驱 动混合型 证券投资 基金	2018-07-2	2019-11-1

		富国恒生			
	159963	中国企业 交易型开 放式指数 证券投资 基金	2019-03-0	2020-06-1	
	007139	富国民裕 選取沪港 深成长精 选混合型 证券投资 基金	2019-05-2	-	
	100055	富国全球 科技互联 网股票型 证券投资 基金 (QDII)	2019-06-2	-	
	010644	富国全球 健康生活 主题混合 型证券投 资基金 (QDII)	2020-12-24		
	007455	富国蓝筹 精选股票 型证券投 资基金 (QDII)	2019-08-0	-	
是否曾被监管机构予以行政 处罚或采取行政监管措施	否				
是否已取得基金从业资格	是				
取得的其他相关从业资格 国籍	无 中国香港				
学历、学位	研究生、硕士				
是否已按规定在中国基金业协会注册/登记	是				

3 其他需要说明的事项

本公司已按有关规定向中国证监会上海监管局备案。

富国基金管理有限公司 2021年03月05日